

پیامبر گرایی اسلام (ص):

بهترین شما کسی است که آخرت خود را برای دنیا از دست ندهد

نهج الفصاحه، ۳۷

صفحه
۷
شماره
۲۸۴۲
سال
بیست و هشتم

ورزشی

پارس جنوبی جم به رای کمیته انضباطی اعتراض کرد

استقلال تهران ۴۳ نفر است که طبق پروتکل ابلاغی نفرات مبتلا به ویروس کمتر از مقدار تعیین شده (زیر ۲۵ درصد) برای لغو بازی است.

وی ادامه داد: در لیست یاد شده دستیار کادرفنی و بازیکن خارجی تیم استقلال نیز در لیست درج شده در سازمان لیگ بوده و تاکنون فرایند قانونی فسخ قرارداد و ابطال آئی.تی.سی و کارت بازی آنها صورت نگرفته است.

دیدار تیم‌های پارس جنوبی جم و استقلال تهران در هفته ۲۳ لیگ برتر که قرار بود در ورزشگاه تختی جم برگزار شود، به دلیل حضور نیافتن تیم استقلال به خاطر داشتن ۹ بازیکن (مبتلا به کرونا) برگزار نشد.

بر اساس رأی کمیته انضباطی حضور نیافتن تیم استقلال در جم موجه اعلام شد و بنا به ملاک ماده ۶۳ مقررات انضباطی مصوب سال ۱۳۹۷، حکم بر تکرار بازی موصوف صادر می‌شود.

این رأی در حالی صادر شده که جمی‌ها انتظار داشتند با توجه به حضور پیدا نکردن استقلال باید نتیجه بازی ۳ بر صفر به سود آنها اعلام می‌شد.

پارس جنوبی جم اکنون با ۲۱ امتیاز و یک بازی کمتر در رتبه سیزدهم جدول لیگ برتر فوتبال کشور است.

این تیم فردا جمعه در جم به مصاف تیم شهر خودرو می‌رود.



پارس جنوبی جم نسبت به رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در مورد دیدار این تیم با استقلال تهران اعتراض کرد.

به گزارش ایرنا مدیرعامل تیم فوتبال پارس جنوبی جم در این ارتباط اعلام کرد: طبق برنامه ۱۵ تیرماه تیم پارس جنوبی در جم میزبان استقلال بود که تیم میهمان با وجود فراهم بودن شرایط از جمله حضور ناظر بازی و داوری و همچنین داوران در این دیدار حاضر نشد.

بهرام رضائیان افزود: پس از بررسی‌های انجام شده طبق جدول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ تعداد بازیکنان و کادر فنی تیم

کمک چهار هزار دلاری فدراسیون بین‌المللی به شمشیربازی ایران



پرداخت می‌کند.

فدراسیون بین‌المللی شمشیربازی اعلام کرد به دلیل شیوع ویروس کرونا به فدراسیون‌های عضو کمک مالی خواهد کرد. فدراسیون شمشیربازی کشورمان نیز ۴ هزار دلار دریافت خواهد کرد. به گزارش ایرنا بنا به اعلام فدراسیون بین‌المللی شمشیربازی (fie) شیوع ویروس کرونا موجب توقف بسیاری از فعالیت‌های این رشته ورزشی شده است. این فدراسیون برای کاستن از زیان مالی ناشی از این ویروس، به نهادهای ورزشی عضو کمک مالی خواهد کرد که سهم ایران از این کمک مالی، ۴ هزار و ۲۰۰ دلار است. با توجه به تحریم بانکی ایران و عدم امکان انتقال این پول به داخل کشور فدراسیون بین‌المللی شمشیربازی این کمک را نزد خود نگه می‌دارد تا در یک مسابقه رسمی به صورت نقدی آن را به مسئولان فدراسیون تحویل دهد. بنا به اعلام fie این کمک مالی مازاد بر کمکی است که سالانه فدراسیون بین‌المللی به کشورهای عضو

بررسی معمای کسب سهمیه آسیا و بقا در لیگ اشک یا بلخند؟



بررسی فصول گذشته لیگ برتر فوتبال حاکی از این است که هر تیمی بتواند حدود ۵۵ امتیاز به دست آورد، می‌تواند سهمیه آسیا را تصاحب کند و در پایین جدول نیز، تقریباً رسیدن به ۲۵ تا ۲۷ امتیاز، تضمین کننده بقا در این مسابقات است.

به گزارش ایسنا، لیگ برتر ایران رفته رفته به روزهای حساس خود نزدیک‌تر می‌شود. اگرچه

پرسپولیس با اختلاف ۱۴ امتیازی در صدر جدول قرار گرفته و چه‌بسا اگر از امروز همه بازی‌هایش را هم ببازد، قهرمانی لیگ برتر را به دست بیاورد، اما در صدر و انتهای جدول رده‌بندی رقابت نزدیکی میان تیم‌ها وجود دارد.

به جز عنوان قهرمانی لیگ که پرسپولیس بیش از ۹۵ درصد راه آن را طی کرده است، چندین تیم برای کسب سهمیه آسیا و هم‌چنین چندین تیم در انتهای جدول برای بقا در لیگ برتر تلاش می‌کنند و شش هفته باقی مانده از فصل جاری این

این قبیل تیم‌ها بنشینند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد؛

رنجبر و مهاجرانی؛ مردان ایرانی فاتح معتبرترین رقابت ملی قاره کهن

آن نتیجه رکورد ۱۰۰ درصدی پیروزی را در تورنمنت برای تیم ملی به ارمغان آورد و مجموع پنج برد آنان از سوی هیچ‌کدام از تیم‌های ملی ادوار بعد تکرار نشد.

حشمت مهاجرانی

ای‌اف‌سی در گزارشی خود می‌نویسد: در تاریخ ۶۴ ساله جام ملت‌های آسیا ۱۹۷۶ (تیم ملی ایران) / ۱۶ مرد، جام را در کسوت سرمربی

بالای سر برده‌اند و بی‌شمار مربی مستعد، آن را آزموده و توفیقی نیافتند.

در ادامه این گزارش با اشاره به سرمربیان ایرانی فاتح معتبرترین تورنمنت قاره کهن، می‌خوانیم:

محمد رنجبر

قهرمان: ۱۹۷۲ به همراه تیم ملی ایران

تیم ملی ایران که تحت هدایت محمود بیاتی در سال ۱۹۶۸ جام قهرمانی را در خانه بالای سر برده بود، چهار سال بعد در تایلند از عنوان قهرمانی خود دفاع کرد و رنجبر به نخستین و تنها سرمربی ایرانی فاتح جام ملت‌های آسیا در خارج از خاک خودی تبدیل شد.

حضور رنجبر روی نیمکت تیم ملی ایران در دیدار دراماتیک فینال چهارم نهایی المپیک ۱۹۷۶ رساند و نخستین صعود به جام جهانی را در سال ۱۹۷۸ برای ایرانی‌ها میسر کرد؛ علی جباری در پیروزی ۲ بر یک ایران در وقت‌های اضافی، گلزنی کرد.

پیروزی یک بر صفر آنان برابر کویت در فینال که برابر دیدگان ۱۰۰ هزار هوادار در تهران به وقوع پیوست، تیم ملی ایران را به تنها تیم تاریخ این تورنمنت بدل کرد که سه بار پیاپی جام را بالای سر می‌برد اما این تنها یکی از افتخارات این تیم تحت هدایت مهاجرانی بود. در واقع، حشمت مهاجرانی تیم ملی ایران را برای نخستین بار به یک چهارم نهایی المپیک ۱۹۷۶ رساند و نخستین صعود به جام جهانی را در سال ۱۹۷۸ برای ایرانی‌ها میسر کرد؛ مهاجرانی سپس دو سال بعد تیم ملی امارات را برای نخستین بار به جام ملت‌های آسیا رساند.



واحد

اعتراف مرد چوپان به قتل همسرش

پسر چوپان که به اتهام قتل زنی جوان در پایتخت بازداشت شده بود پس از ۵۵ روز بازجویی و تحقیق سرانجام لب به اعتراف گشود.

به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از ۳۱ اردیبهشت امسال و با قتل زن جوانی در آپارتمانش آغاز شد. زن همسایه که متوجه سر و صدایی در ساختمان شده بود خود را به خانه زن جوانی که در طبقه سوم ساکن بود رساند اما با دیدن در باز خانه و جسد وی در اتاق خواب موضوع را به پلیس خبر داد. این در حالی بود که دختر ۸ ساله مقتول که کر و لال بود وحشت‌زده کنار اتاق ایستاده بود و گریه می‌کرد.

با اعلام موضوع به بازپرس جنایی پایتخت تیم ویژه برای بررسی این جنایت راهی محل حادثه شدند. نخستین تحقیقات نشان می‌داد الناز - مقتول - دو سال قبل به‌خاطر اختلافات از همسرش جدا شده بود و او ۵ روز قبل از قتل به‌همراه مرد جوانی که خود را همسر الناز معرفی کرده بود، این خانه را اجاره کرده‌اند. اما بعد از این جنایت همسر او ناپدید می‌شود و همین مسئله احتمال دست داشتن مرد جوان در این قتل را مطرح کرد. بدین ترتیب به دستور بازپرس ساسان غلامی، تحقیقات برای دستگیری او ادامه یافت.

اوایل تیرماه مرد فراری که در یکی از روستاها مشغول چوپانی بود بازداشت شد اما در تحقیقات منکر قتل بود. با این حال از آنجا که همه مدارک علیه وی بود به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد. در نهایت متهم جوان صبح روز گذشته لب به اعتراف گشود و راز جنایتی را که ۵۵ روز قبل مرتکب شده بود را برملا کرد.

گفت‌وگو با متهم
چگونه با الناز آشنا شدی؟
در اینستاگرام او را دیدم، عکسی برای

کشف قتل در هندوچان و دستگیری قاتلان در گناوه



ساکن بندر گناوه بودند را شناسایی و با گرفتن نیابت قضایی آنها را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: قاتلان راننده بین‌شهری شهرستان هندوچان در بندر گناوه شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار حیدر عباس زاده با بیان این خبر اظهار داشت: با کشف یک دستگاه خودروی سمند بدون صاحب و فاقد پلاک در ۱۸ تیرماه سال جاری، توسط مأموران کلانتری مرکزی هندوچان و مشاهده آثار خون در داخل خودرو، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی در تحقیقات اولیه دریافتند که راننده خودروی موردنظر مردی حدود ۶۰ ساله به هویت (خ-خ) ساکن شهرستان دیلم است که برای وی پرونده فقدان در آن شهرستان تشکیل شده است. فرمانده انتظامی خوزستان ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی هندوچان بلافاصله با انجام کار اطلاعاتی، سه نفر از عاملان قتل که

حفر تونل برای سرقت از خانه زوج پزشک



پرستار خانگی که با همدستی شوهرش نقشه سرقت از خانه زوج پزشک کرمانی را اجرا کرده بودند با حفر تونل در خانه ویلایی قصد گمراه کردن کارآگاهان را داشتند.

به گزارش مشرق، چندی قبل، زن جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و گفت: پدر و مادرم پزشک بازنشسته هستند و در خانه ولایتی زندگی می‌کنند. من هر روز عصر با مادرم تماس می‌گیرم و دو بار در هفته نیز به دیدن آنها می‌روم. دیروز عصر هرچه به مادرم زنگ زدم جواب نداد. شب هم تلفن‌هایم بی‌جواب ماند تا اینکه خودم را به خانه او رساندم. با کلید ی‌دی که به همراه داشتم وارد خانه شدم اما داخل حیاط با صحنه‌ای رو به رو شدم که خشمگم زد.

دیوار خانه تخریب و تونلی به داخل خانه حفر شده بود. فوراً وارد ساختمان شده و با بدن نیمه‌جان مادر و پدرم مواجه شدم. تنها کاری که کردم این بود که به اورژانس زنگ بزنم. امادگران گفتند اگر کمی دیرتر آمدیم به بیمارستان منتقل می‌شدند، جان می‌باختند.

کشف ۲۰۵ کیلو تریاک در جهرم

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲۰۵ کیلو تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در یکی از روستاهای شهرستان جهرم خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران حبیبی جهرم با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی مقداری تریاک در منزل خود در یکی از روستاهای این شهرستان دپو کرده است که موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

سردار حبیبی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از یک سواری پژو پارس که در حیاط منزل پارک بود، ۲۰۵ کیلو تریاک کشف و یک نفر قاچاقچی را نیز دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه مأموران نیروی انتظامی در راه مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان و فروشندگان مواد مخدر از جان‌مایه می‌گذارند، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ، گزارش آن را به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

زمین خواری ۴ میلیاردی در خنج



فرمانده انتظامی خنج گفت: با همکاری مأموران پلیس، ۵۶ هزار و ۵۰۰ مترمربع اراضی ملی در این شهرستان رفع تصرف شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کرامت کریمی با اعلام این خبر گفت: با کسب خبری از اداره منابع طبیعی این شهرستان مبنی بر تصرف اراضی ملی در روستای چاه طلا، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های فنی کارآگاهان پلیس مشخص شد بخشی از اراضی ملی به مساحت ۵۶ هزار و ۵۰۰ مترمربع به‌صورت غیرقانونی تصرف شده است. سرهنگ کریمی با بیان اینکه مأموران به همراه نماینده منابع طبیعی موفق شدند زمین‌های مذکور را رفع تصرف کنند، گفت: کارشناسان ارزش آن زمین‌ها را ۴ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان خنج با بیان اینکه عامل زمین‌خواری شناسایی و دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.